AKT THEMELIMI
Date 08.01.2025

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “CRAFT DENTAL” SH.P.K

Ervis Biba i biri i Gézimit, lindur mé 11.07.1991 né Kollovoz, Kukés, Shqipéri dhe banues né
adresén: Rr. Pasho Hysa, Nd. 26/1; H. 2; Njesia Bashkiake nr. 1, Tirane, me nr. ID. BR4375038
dhe nr. identiteti J10711050G ka hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shoqgérie me
pérgjegjési té kufizuar té cilén ka vendosur ta quaj “Craft Dental * sh.p.k.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, ortakét

kané vendosur krijimin e shoqérisé pér té zhvilluar aktivitet privat me objekt t€ veprimtarisé:

“Import -eksport, tregtim me shumice dhe pakice i pajisjeve, aparaturave , makinerive,
aksesoreve dhe materialeve mjekesore dentare, pajisje dhe orendi mjeksore te cdo lloji,
materiale mjeksore konsumi, dhe artikuj kozmetike mjeksore, etj."

Kapitali themeltar i shoqérisé do té jeté 100,000 (njéqind mijé) leké i pérbere nga 1 kuoté me
vleré nominale 100.000 leké . Kuoté kjo qé zotérohet 100% nga ortaku themelues z. Ervis Biba.

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do té jeté né adresén: Rr. Shyqeri Ishmi, zona kadastrale 8150,
Ambient bodrum me nr. 7/196-13, Njesia Bashkiake nr. 2, Tirane.

Administrator i shoqérisé do té jeté:
Ervis Biba i biri i Gézimit, lindur mé& 11.07.1991 né Kollovoz, Kukés, Shqipéri dhe banues né

adresén: Rr. Pasho Hysa. Nd. 26/1; H. 2: Njesia Bashkiake nr. 1, Tirane, me nr. ID. BR4375038
dhe nr. identiteti J10711050G.

Pérfagésimi ndaj té tretéve do t&é béhet nga administratori i shogérisé.

Konfliktet q¢ mund t& lindin ne lidhje me implementimin apo regjistrimin e ketij dokumenti, apo
konflikte ge mund te lindin midis kompanise dhe paleve te treta, nése nuk arrihet té zgjidhen me

konsesus do té zgjidhen né Gjykatén Shqiptare te Rrethit Gjyqésor, Tirané.




Viti i par€ financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé dhe mbaron mé 31.12.2025. Cdo vit
tjetér financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga
dy fage, éshté hartuar mé 08.01.2025 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi té barabarté

ligjore.
ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE
“CRAFT DENTAL ” sh.p.k.

z. Ervis Biba
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